МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 13 апреля 2021 г.                                                                                         N 10 П
с. Новорождественское

Об утверждении состава комиссии по
организации и проведению аукциона
по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Новорождественского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, считаю необходимым:
1. Определить уполномоченным органом по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка Администрацию Новорождественского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Определить следующие условия работы комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (далее - Комиссия):
3.1. Комиссию возглавляет председатель, в отсутствие председателя его полномочия исполняет заместитель председателя Комиссии.
3.2. Заседание Комиссии считается правомочным, если в нем участвуют более половины от числа членов Комиссии.
3.3. Секретарь Комиссии является членом Комиссии и осуществляет следующие функции:
- информирование членов Комиссии о времени, месте, дате и повестке дня очередного заседания;
- ведение протокола заседания Комиссии;
- выдача победителю аукциона протокола о результатах аукциона.
3.4. В случае отсутствия секретаря Комиссии осуществление его функций возлагается председательствующим на одного из членов Комиссии.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене «Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселения» в сети Интернет http://новорождественское.рф .
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                          А.В.Дудин

Сурнина Яна Евгеньевна
8 (3822) 946 785

 Приложение к распоряжению
Администрации Новорождественского
сельского поселения
от 13.04.2021 N 10 П
[bookmark: P50]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

1. Член комиссии - председатель комиссии:
А.В. Дудин - Глава Администрации Новорождественского сельского поселения.
2. Член комиссии - заместитель председателя комиссии:
Г.В. Иванова – Специалист 1 категории Администрации Новорождественского сельского поселения
3. Член комиссии - секретарь комиссии:
Я.Е. Сурнина - специалист Администрации Новорождественского сельского поселения
4. Член комиссии:
Ю.В. Кошевец – Управляющий делами Администрации Новорождественского сельского поселения.
5. Член комиссии:
Т.Ю. Романова – Специалист по работе с населением - специалист по первичному воинскому учету Администрации Новорождественского сельского поселения.